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Namibia-eventyr for hele familien - 11 dage 

Oplev et fantastisk familieeventyr til Namibia. Vi har sammensat et Namibia-eventyr, hvor der 

tages hensyn til jer, der rejser med børn. I oplever de største seværdigheder men uden for meget 

kørsel, og så bor I på lodges, der passer godt til børn, og som har swimmingpool. 

Namib-Naukluft Park, er med sine storslåede rullende røde klitter ved Sossusvlei et must-see, når 

man er på rundrejse i Namibia. I vil også opleve Etosha National Park, som er et af Afrikas store 

safariområder, både når det gælder størrelse og mangfoldighed af dyreliv. Damaraland’s vilde 

scenarier og kyststrækningen ved Swakopmund/Walvis Bay med hvaler, sælkolonier og pelikaner er 

andre store højdepunkter på rejsen. I har jeres egen guide/privatchauffør, så I har maksimal frihed 

og tryghed på rejsen.  

• Privat og guidet rejse med maksimal frihed 

• Etosha er verdens tredjestørste vildtreservat 

• Namibias kyst med sælkolonier, delfiner og hvaler 

• Magiske Sossusvlei og ørkener i alle farver 

• Dejlige lodges med pool  

 

Velkommen til Namibia og Afrikas Horisonter  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 1. Afrejse fra Danmark 

Afrejse fra Danmark med eftermiddags-/aftenfly til Windhoek. På flyet serveres aftens- og morgenmad 

samt drikkevarer.  

 

Dag 2. Ankomst i Windhoek 

Ved ankomsten til Hosea Kutako International lufthavn bliver I budt velkommen i ankomsthallen af en 

repræsentant for Afrikas Horisonter. Herefter er der transfer til Okapuka Safari Lodge (cirka 60 minutter). 

I tager allerede om eftermiddagen på en safari, hvor I kan opleve forskellige antilopearter, giraffer, strudse, 

vildsvin og det hvide næsehorn. Nyd den namibiske solnedgang med en dejlig drink i hånden, når der 

holdes pause et smukt sted i bushen. Safarien er ikke privat, så der kan være andre med på safarien. 

Safarien varer ca. 2,5 timer. 

I er tilbage i god tid inden jeres middag på lodgen. 

  

 

 

 

Overnatning på Okapuka Safari Lodge i 2 x double værelser (sammenhængende værelser) inkl. morgenmad, 

aftensmad og safariaktivitet.  
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Dag 3. Safari i Etosha National Park 

I spiser morgenmad på lodgen, og herefter ankommer jeres guide/privatchauffør til lodgen. Herefter går 

turen nordpå til Etosha National Park. Det tager lidt under 4 timer ad god, asfalteret hovedvej. 

Efter at I har checket ind på jeres lodge og pakket ud, er I klar til jeres første safari i Etosha National Park. 

Jeres eftermiddagssafari foregår i åbent safarikøretøj med lodgens guide (der kan være andre med på 

safarien). Safarien varer ca. 4 timer, og I vil helt sikkert få nogle store dyreoplevelser. I sporer ikke dyrene på 

samme måde som i mange andre safariområder, da dyreaktiviteterne mest er omkring vandhullerne. Men 

alle de store dyr er her på nær bøflen. Efter nogle store safarioplevelser kører I tilbage til jeres safari lodge til 

aftensmad og overnatning. 

Etosha National Park  
Etosha National Park er Afrikas 3 største safariområde (22.270 km²). Til sammenligning er Jylland ca. 29.777 

km². Her er et rigt og forskelligartet dyreliv, der har tilpasset sig de hårde livsbetingelser under ørkenlignende 

forhold. De mest almindelige dyrearter er zebraer, kuduer, oryxer, giraffer, strudse, springbukke, impalaer 

og elands, som trives på græsarealerne, mens der også kan ses store flokke af elefanter, som lever i områder 

med tættere vegetation. Elefanterne er faktisk nogle af Afrikas største på grund af de vitaminer og 

næringsstoffer, der findes i jorden. Her ses også det truede sorte næsehorn og endda leoparder. Løver 

dominerer fødekæden for rovdyr og har lært at snedigt bruge vandhullerne som jagtområder. 

Fugleentusiaster kan også glæde sig over, at der er blevet talt mere end 340 fuglearter i Etosha National Park.  

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatning på Etosha Safari Lodge i familieenhed inkl. morgenmad, aftensmad og safariaktivitet.      

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/etosha-national-park/
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Dag 4. Safari i Etosha National Park 

Efter morgenmaden kører I på morgensafari. Safarien foregår på samme måde som dagen før og varer ca. 4 

timer. Saltsletten i Etosha National Park er den største af sin art i Afrika. Den ligger centralt i nationalparken 

og det er en nærmest skinnende hvid skorpe af saltkrystaller, som strækker sig så langt øjet rækker. Igen 

søger I efter dyrene omkring vandhullerne, hvor der stort set altid er rigtig gode dyreobservationer.  

Efter morgensafarien er I tilbage på lodgen inden frokost. Herefter har I eftermiddagen til at slappe af og 

nyde poolen og den smukke udsigt over området. Hvis I ønsker en eftermiddagssafari mere i Etosha, så kan 

det arrangeres (mod et tillæg). Om aftenen kan I nyde en drink i baren inden middagen på terrassen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Etosha Safari Lodge i familieenhed inkl. morgenmad, aftensmad og safariaktivitet.            
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Dag 5. Etosha - Damaraland 

I dag forlader I Etosha, og I har ikke travlt (I kan tage en morgensafari mere mod et tillæg), så I kan nyde 

morgenmaden og herefter pakke, så I er klar til afgang mod Damaralands vilde og øde scenarier. Nyd turen 

som går sydvest og tager ca. 4 timer. Få fornemmelsen af de store, kolde områder. I er fremme til frokost, 

hvorefter I kan slappe af og nyde lodgen. Nyd jeres middag og husk at kigge op for en smuk namibisk 

stjernehimmel.  

I kan overveje en eftermiddagstur (kl: 15:00) for at opleve ørkentilpassede elefanter i den tørre Aba-Huab-

floddal. Det er lodgens aktivitet med deres guide, som tager jer på denne spændende naturkørsel, fyldt med 

interessante fakta om området, dets historie og dyreliv. Hold udkig efter rovfugle og antiloper, og 

forhåbentlig vil guiden spore flokke af de ørkentilpassede elefanter, som området er kendt for. I tager et stop 

ved Welwitchia Hill, hvor I kan stige af køretøjet og nyde solnedgangen med en drink i hånden. Efter 

solnedgangen vender I tilbage til lodgen for at friske jer op, inden I skal nyde en lækker buffetmiddag. 

Damaraland-området 
Damaraland strækker sig som et enormt og øde landskab, der mod nord møder Kaokoland og grænser op til 

Angola. Disse områder anses ofte for at være blandt de sidste vilde naturområder i det sydlige Afrika. Det er 

et storslået område med imponerende bjerglandskaber. Det er også her, Himba-folket kommer fra. Himba-

folket er kendt for deres unikke kultur og traditionelle livsstil. De har bevaret mange af deres gamle skikke 

og levebrød trods moderne påvirkninger. Her er også klippekunst - og San rock art på Twyfelfontein, som er 

Namibias første verdensarvssted. Her er også dyreliv, og hvis I er heldige, kan I møde de stærkt truede 

ørkenelefanter og næsehorn. 

 

Overnatning på Twyfelfontein Country Lodge i 2 x double værelser (sammenhængende værelser) inkl. 

morgenmad og aftensmad.    

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 6. Udflugt til Twyfelfontein 

I spiser morgenmad på lodgen, og så tager I en udflugt til Twyfelfontain, som er Namibias eneste UNESCO-

verdensarvssted. Dette arkæologiske område er berømt for sine imponerende samlinger af forhistoriske 

petroglyffer og klippemalerier, der dateres tusinder af år tilbage. Området har mere end 2.000 graveringer, 

der skildrer dyrefigurer som elefanter, næsehorn, løver og antiloper, samt menneskelige figurer og 

geometriske mønstre. Disse petroglyffer er skabt af San-folket og betragtes som nogle af de ældste 

eksempler på klippe-kunst i Afrika.  

I besøger også The Petrified Forest som fremviser 280 millioner år gamle forstenede træer fra Perm-tiden. 

Dette bemærkelsesværdige sted tilbyder guidede ture langs en markeret sti for at se de stenindkapslede 

træer, mens fortolkningsskilte forklarer dets geologiske historie.  

I er tilbage om eftermiddagen, hvor I enten kan slappe af eller tage på en udflugt fra lodgen. 

 

 

 

 

Overnatning på Twyfelfontein Country Lodge i 2 x double værelser (sammenhængende værelser) inkl. 

morgenmad, aftensmad og aktiviteter.    

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 7. Swakopmund 

I spiser morgenmad på lodgen, og herefter forlades Damaraland. Dagens kørsel foregår på grusveje, og 

eventyret kan rigtig mærkes. I aftaler med jeres guide, om I vil køre af den længere men meget smukke rute 

langs kysten (ca. 6 timer). Ellers kan I køre mere over land, hvilket tager ca. 5 timer. Her er øde og fladt men 

med store vidder og sandørken. 

I ankommer til Swakopmund, som er den eneste ”rigtige by”, I besøger på rejsen. Få jeres guide til at bestille 

bord på en af byens gode fiskerestauranter.  

Swakopmund og Walvis Bay 

Swakopmund er en charmerende kystby med tysk kolonial-arkitektur og moderne afrikansk kultur. Her er 

aktiviteter som sandboarding og quad biking i klitterne. Udover eventyr tilbyder Swakopmund også 

kulturelle og historiske oplevelser, samt afslapning ved stranden og besøg på lokale restauranter og 

markeder. Især deres friske fisk og skaldyr er fantastiske.  

Langs kysten er der flere fredede laguner, som har et rigt fugleliv med bl.a. flamingoer, pelikaner og mange 

vadefugle, en af verdens højeste klitter på 388 meter (Dune 7), er tæt ved havet nær Walvis Bay. Det er fra 

Walvis Bay, at man kan komme på en fremragende hval- og delfinsafari, hvor der hele året er mange 

delfiner, pelssæler og pelikaner. I perioden fra juni til november suppleres de af store pukkelhvaler og 

sydlige rethvaler. Der kan også arrangeres dybhavsfiskeri.   

 

 

 

Overnatning på The Delight i familieværelse inkl. morgenmad.        
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Dag 8. Swakopmund og sæl- og delfinbådtur 

Efter morgenmaden er I klar til dagens udflugt, I kan godt glæde jer. Jeres guide kører jer til Walvis Bay, det 

er en tur på ca. 30 min. Herefter hopper I ombord på en katamaran for en sæl- og delfinbådtur.   

I sejler ud til østersfarmene og besøger et skibsvrag med mulighed for at spotte flamingoer og den 

charmerende østersspiserfugl. 

Mens I nyder synet af forskellige sæler og fugle, vil I blive overrasket over, hvor nysgerrige de vilde dyr er, 

og det er en stor oplevelse at se dem på helt tæt hold.  

Det er en afslappende tur, og når det er vindstille, kan man svagt høre de næsten lydløse motorer. Ellers 

guider vinden katamaranen lydløst gennem det 100 kvadratkilometer store laguneområde beskyttet af den 

naturlige sandbanke, Pelican Point. Dette område er hjemsted for en stor koloni af Kap-pels sæler. 

I leder efter delfiner, pelikaner, hvaler og klumpfisk, mens mågerne flyver og svømmer ved siden af båden. 

Det rolige vand i lagunen gør, at I kan iagttage dyrene uden at båden gynger. Turen afsluttes med en let 

frokost med østers. Herefter går turen tilbage til havnen, og I er en stor oplevelse rigere. Her står jeres 

guide og venter på jer og kører jer tilbage til jeres hotel. 

I har eftermiddagen og aftenen på egen hånd, og eftersom I har jeres egen guide, så kan I blive kørt til en af 

verdens højeste klitter på 388 meter (Dune 7) eller til en restaurant, hvor I gerne vil nyde en god middag.   

 

 

Overnatning på The Delight i familieværelse inkl. morgenmad og aktivitet. 
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Dag 9. Swakopmund - Namib Nature Reserve 

Efter morgenmaden er der afgang mod Namib Nature Reserve, som passeres og hvor I så kører langs dette 

enorme ørkenområde. Turen tager ca. 4 timer og er en smuk rute på grusveje med flotte scenarier. I er 

fremme på lodgen i god tid før jeres frokost, hvorefter I kan slappe af og nyde pool området. 

 

Om eftermiddagen kan I overveje (mod et tillæg) at tage på en udflugt fra lodgen rundt i landskabet i 

Gondwana Namib Park (Namib-ørkenen). Det er en guidet solnedgangskøretur, hvor der opleves 

forstenede klitter og røde klitter, der majestætisk hæver sig over plateauet.  Jeres guide forklarer om dette 

tørre landskab og dets unikke geologi, flora og fauna undervejs. I vil blive budt på forfriskninger og lidt 

snacks, mens solen stille og roligt går ned i horisonten. 

 

I vil nyde en dejlig middag på terrassen, hvorefter I er klar til en dejlig nats søvn. 
 

 

 

 

 

Overnatning på Namib Desert Lodge i familieværelse inkl. morgenmad og aftensmad.  
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Dag 10. Namib Nature Reserve - Sossusvlei 

I tager afsted meget tidligt med jeres guide, så I ankommer, inden det bliver for varmt. Når I ankommer til 

Sesriem og parkens indgang, så er ca. 70 kilometer gennem et smukt landskab, før I når frem til de mest 

berømte og imponerende sandklitter samt deadvlei.   

Sammen med jeres guide går I rundt i området, og hvis I gerne vil bestige f.eks. ”Big Daddy” (eller noget af 

den), så får I en fantastisk fornemmelse af ørkenen og landskabet omkring. Herfra kan I gå ned til Deadvlei, 

som er et andet naturvidunder, der er kendt for sin surrealistiske natur, med gamle kameltorntræer, der 

danner en smuk kontrast til det hvide, udtørrede underlag.  

Herefter serverer jeres guide en dejlig morgenmad/brunch for jer i skyggen af akacietræer. Dejlig afslutning 

efter en så stor naturoplevelse. Herefter går turen tilbage til jeres lodge. Her har I så tid til at slappe af, og 

hvis I har lyst, kan I tage en eftermiddagsaktivitet (mod et tillæg). 

Sossusvlei og Deadvlei  
Namib-ørkenen er verdens ældste ørken og rummer nogle af de højeste klitter i verden, som kan nå op til 

375 meters højde. Sossusvlei og Deadvlei er to bemærkelsesværdige naturområder beliggende i Namib-

Naukluft National Park. Sossusvlei er et område med store, røde sanddyner, der stiger op til flere hundrede 

meter høje. Det er et ikonisk syn og er nok det største turistmål i Namibia. Sossusvlei er også kendt for sin 

hvide saltslette og de døde træer, der stikker op gennem sandet og skaber et unikt landskab. De døde 

træer står som skeletter mod den hvide saltslette og de omkringliggende røde sanddyner. Dette landskab 

skaber en surrealistisk atmosfære og er et populært sted for fotografering. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatning på Namib Desert Lodge i familieværelse inkl. morgenmad, aftensmad og aktivitet til Sossusvlei.  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/sossusvlei-deadvlei/
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Dag 11. Hjemrejse 

Efter morgenmaden på lodgen er det tid til at sige farvel, og turen går over land mod lufthavnen i 

Windhoek, en tur som tager lidt over 4 timer. Her checker I ind for jeres fly til Danmark.  

 

Dag 12. Ankomst i Danmark 

I dag er I hjemme i Danmark igen efter en uforglemmelig tur, hvor I har været helt tæt på naturen og 

oplevet smukke landskaber, et rigt dyreliv, samt boet på dejlige og familievenlige lodges. 
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Okapuka Safari Lodge 

Det er en hyggelig lodge, som har 21 værelser. Her er en restaurant, en bar og 2 swimmingpools. Lodgen 
ligger i et privat område med mange antilopearter, giraffer, strudse, vildsvin og det hvide næsehorn. 
Lodgen ligger kun ca. 30 min. kørsel fra hovedstaden Windhoek og ca. 1 times kørsel fra den internationale 
lufthavn. Det er et godt valg for dem, der gerne vil bo i naturen og opleve dyreliv, inden rejsen går nordpå 
mod Etosha.  
 

Læs mere og se fotos – klik her  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Etosha Safari Lodge 

Lodgen har 65 hytter, hvoraf 5 er familie-hytter, hytterne har en fantastisk udsigt til Etosha National Park i 
det fjerne. Hytterne er enkelt indrettet med en dejlig safari stemning og alle med egne terrasser. Lodgen 
har en bar og en restaurant samt 3 swimmingpools. Lounge-/terrasse-området har en smuk udsigt over 
området samt udsigt til vandhul.  
 
Læs mere og se fotos – klik her 

 

Overnatningssteder på denne rejse  
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/okapuka-safari-lodge/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/etosha-safari-lodge/
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Twyfelfontein Country Lodge 

Lodgen ligger ved foden af de imponerende røde sandstensbjerge og byder på panoramaudsigt over 
landskabet. Lodgen tilbyder 57 smukt indrettede værelser. Designet er inspireret af farver og former i det 
lokale landskab, og på den måde smelter lodgen sammen med omgivelserne. 
 
Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The Delight Swakopmund 

Moderne Boutique hotel med 54 værelser (hvoraf 10 af værelserne er familieværelser). Hvert værelse har 
sit eget design og er udstyret med badeværelse, aircondition, satellit-tv, Wi-Fi, te- og kaffefaciliteter, 
minibar og en lille balkon ude foran.  
 
Læs mere og se fotos – klik her 

 

 
 

 

 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/twyfelfontein-country-lodge/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/the-delight-swakopmund/
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Namib Desert Lodge  

Namib Desert Lodge ligger utroligt smukt og har sin helt egen, særlige karakter. Det føles både hjemligt og 
eventyrligt. Her er 66 værelser hvoraf 4 er familieværelser. Her er 2 swimmingpools, og hvis I er heldige, så 
kan I se gemsbokke komme til vandhullet for at drikke. Her er også en hyggelig restaurant og ellers en dejlig 
atmosfære.  
 
Læs mere og se fotos – klik her   

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-namibia/namib-desert-lodge/
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Arrangementet inkluderer 

- Fly København – Wndhoek t/r. 

- Lufthavnsskatter. 

- Alle nationalpark gebyrer. 

- Modtagelse i Windhoek lufthavn og transfer til Okapuka Safari Lodge. 

- 1 nat på Okapuka Safari Lodge i værelser inkl. morgenmad, aftensmad og safariaktivitet 

(inkl. drikkevarer). 

- Eget privat safarikøretøj 4x4 Toyota Landcruiser. Det er med egen engelsktalende 

privatchauffør/guide fra dag 2 indtil aflevering i Windhoek lufthavn. 

- 2 nætter på Etosha Safari Lodge i familieenhed med morgenmad, aftensmad, samt safarier 

som beskrevet (inkl. drikkevarer på safarierne). 

- 2 nætter på Twyfelfontein Country Lodge i værelser med morgenmad, aftensmad, samt 

aktivitet som beskrevet. 

- 2 nætter på The Delight Swakopmund i familieværelse med morgenmad og aktivitet som 

beskrevet (inkl. drikkevarer og let frokost).  

- 2 nætter på Namib Desert Lodge i familieværelse med morgenmad, aftensmad, samt 

aktivitet som beskrevet (inkl. picnic kurv og drikkevarer). 

- Dækning af rejsegarantifonden. 

 

Arrangementet inkluderer ikke 

- Vacciner.  

- Visum. 

- Drikkevarer på alle lodges. 

- Middage som ikke er beskrevet.  

- Afbestillings- og rejseforsikring. 

- Drikkepenge. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namibia familieeventyr – 11 dage   
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Prisinformation 

- Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – her  

 

Rejseinformation 

- Det er en guidet rundrejse i en 4x4 Landcruiser. Jeres private chaufførguide taler flydende 

engelsk og kender alle områderne og Namibias kultur. Nogle aktiviteter er private med 

jeres egen guide, og andre aktiviteter er med andre gæster og en lokal guide, der styrer 

den aktivitet.  

 

Værelsesinformation 

- Overnatning i de nævnte familieværelser/sammenhængende værelser er på betingelse af, 

at de nævnte værelseskategorier er ledige ved bestilling af rejsen. 

 

Drikkepenge 

- De lokale guides aflønninger er baseret på drikkepenge. Man skal derfor forvente at skulle 

betale drikkepenge, som gives den sidste dag på hver camp. Se nærmere under praktiske 

informationer – her  
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